
ÅRETS UTSTÄLLNINGSPUDLAR 2022
Ansvarig: Sussi Broman utstallningslistan (at) pudelklubben.se 

SKK: Göteborg x2, Malmö, Sundsvall,  Västerås

SPK: Eskilstuna, Svalöv

Resultat för Totala listan räknas på max 7 utställningar varav ett måste vara från en SPK-utställning

ÅRETS STORPUDEL 

Ch Volgarus Sea Shanty 23

Party-Line's Girl Power 23

Ch Phanso's Dionysos 21

Rejoice New Spirit 20

Ch Class Line Black Italian Dude-N 17

Dandy-Lion's Splash The Cash 17

Rejoice Something In The Way 15

Hightop's Easy Elegance 12

Hightop's Lucius Caesar 11

White Hevvens Black Queen 11

Resultat för SPK-listan får räknas på max 5 av SPK arrangerade officiella utställningar

ÅRETS STORPUDEL SPK

Party-Line's Girl Power 14

Ch Volgarus Sea Shanty 13

Ch Phanso's Dionysos 11

Ch Class Line Black Italian Dude-N 10

Huffish I Am Woman 10

Rejoice New Spirit 10

Dandy-Lion's Splash The Cash 9

Hightop's Easy Elegance 8

Rejoice Something In The Way 8

Ch Rejoice Tell Me Something 8

Resultat för Årets veteran får räknas på max 5 av SPK/SKK officiella utställningar

ÅRETS STORPUDEL VETERAN

ÅRETS MELLANPUDEL 

Ch Cachas Cameron 40

Ch San-Jo-Le's Eudaimonia 32

Dream's In Red I'm A Piece Of Cake 23

Ch Brei-Ca's Higher Love 21

Ch Kudos Purse First 16

Cupcakes I Love Champagne 16

Team Modicken's Kedves Barát Roy 13

Amalfis Black Magic 8

Drefvikens Jag Måste Hejda Mig 8

Snårets Queen Of Cupcakes 8



ÅRETS MELLANPUDEL SPK

Ch Brei-Ca's Higher Love 12

Ch Kudos Purse First 10

Ch San-Jo-Le's Eudaimonia 10

Ch Cachas Cameron 9

Dream's In Red I'm A Piece Of Cake 9

Amalfis Black Magic 8

Drefvikens Jag Måste Hejda Mig 8

Snårets Queen Of Cupcakes 8

Cupcakes I Love Champagne 7

Pipeline's Willow 7

Sandust Ice Edition 7

Splash Appearance 7

ÅRETS MELLANPUDEL VETERAN

Cupcakes Beaming Buckeyed Brownie 6

ÅRETS DVÄRGPUDEL

Ch Cyberspace Intermezzo 40

Poodleidoo's Leia Skywalker 21

Pop-Up's Here She Is 19

Ch Eyeq's James 17

Ch Secret Destination Maxine 16

Forsfararens Xantippa 15

Ch Kazura Diablo 13

Eyeq's Masterpiece 13

Ch Bebella's Sonata Arctic 10

Frimare's Silver Zorina 10

Gold Leis Rubin 10

ÅRETS DVÄRGPUDEL SPK

Ch Cyberspace Intermezzo 13

Pop-Up's Here She Is 11

Ch Bebella's Sonata Arctic 10

Poodleidoo's Leia Skywalker 10

Ch Secret Destination Maxine 9

Eyeq's Masterpiece 9

Poodleidoo's Anakin Skywalker 9

Ch Eyeq's James 8

Forsfararens Xantippa 8

Ch Kazura Diablo 7

ÅRETS DVÄRGPUDEL VETERAN

ÅRETS TOYPUDEL

Tripwire Skadi Of The North 18

Ch Djakartas Pure Poison 9

Bokbackens Big Ben 8

Bhanyanan Dancing With The Devil 8

Famous Moviestar's Danica McKellar 8



Mazzini Hampuz 7

Solnes Rose Sweet Juliete 7

Djakartas Glow Like A Proo 6

Freja 6

Poodleidoo's White Ross 6

ÅRETS TOYPUDEL SPK

Tripwire Skadi Of The North 11

Ch Djakartas Pure Poison 9

Bokbackens Big Ben 8

Bhanyanan Dancing With The Devil 8

Famous Moviestar's Danica McKellar 8

Mazzini Hampuz 7

Solnes Rose Sweet Juliete 7

Djakartas Glow Like A Proo 6

Freja 6

Poodleidoo's White Ross 6

ÅRETS TOYPUDEL VETERAN


